# SELEZIONE PER INCARICO DI LAVORO

"Selezione comparativa Bando n. 6/2024"

# DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE "C. DARWIN" FACOLTÀ' DI SCIENZE MM.FF.NN.

TITOLO DELL'INCARICO: Due incarichi individuali per attività di consulenze per attività di divulgazione scientifica in relazione alle attività promosse dalla Prof.ssa Isabella Saggio nell'ambito del progetto PNRR CN5 spoke 7, di cui è responsabile:

- 1. Esperto di divulgazione scientifica nell'ambito di attività radiofoniche,
- 2. Esperto attività di divulgazione scientifica nell'ambito di attività radiofoniche, video e di comunicazione

RESPONSABILE SCIENTIFICO Prof.ssa Isabella Saggio

#### **VERBALE N.1**

(Criteri di ripartizione dei punteggi)

La Commissione si è riunita il giorno 19 aprile alle ore 09:30, presso la stanza 3-04 al secondo piano dell'edificio di Genetica CU022, per prendere visione del bando di concorso, stabilire i criteri di ripartizione dei punteggi e le norme per la prosecuzione dei lavori.

I componenti della Commissione dichiarano che tra i componenti la Commissione non esistono vincoli conosciuti di parentela o affinità entro il IV grado incluso.

pagina	di	

La Commissione, unanime, assegna le funzioni di Presidente (qualora non fosse già stato designato nel decreto) alla Prof.ssa Isabella Saggio, nonché quelle di Segretario alla Dott.ssa Mattia La Torre.

### Stabilisce di adottare i seguenti criteri di ripartizione dei punteggi:

- Fino a 20 punti per il voto di laurea:
  - 20 punti per voto 110/110 e lode
  - 18 punti per voto 110/110
  - 15 punti per voti da 106 a 109
  - 12 punti per voti da 103 a 105
  - 10 punti per i restanti voti
- Fino a 10 punti per titoli di master
- Fino a 20 punti per esperienza comprovata nel campo della comunicazione scientifica e nel giornalismo scientifico e in laboratori didattici sui temi connessi
- Fino a 10 punti per esperienza di formazione universitaria nell'ambito della comunicazione scientifica
- Fino a 25 punti per la corrispondenza del CV con le tematiche dei corsi
- Fino a 10 punti per collaborazioni con testate
- Fino a 5 punti per pubblicazioni/libri nell'ambito della comunicazione scientifica

La Commissione s	tabilisce ch	ne il punteggio	minimo per	poter es	sere colloca	ti utilmente
in graduatoria è 60	)/100.					

Tali risultati saranno resi pubblici mediante pubblicazione sulla pagina web del bando sul sito della Trasparenza di Sapienza.

#### F.TO

### **IL PRESIDENTE**

Prof.ssa Isabella Saggio

#### IL SEGRETARI

Dott.ssa Mattia La Torre

#### **IL COMPONENTE**

Dott.ssa. Paola Vittorioso

Roma, 19/04/2024

pagina \_\_\_\_\_ di \_\_\_\_